



Č. j.: SFZP 056850/2018

Datum: 3. 7. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 19. 6. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací, vztahující se k projektům:

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005822 Reuse Centrum Mořinka;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005828 Systém předcházení vzniku komunálních odpadů ve Vysokém Mýtě;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005509 RE-USE centrum Hutisko-Solanec;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005841 Druhá šance - s námi použité výrobky na skládce neskončí;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005570 Vybudování RE-USE centra ve městě Příbor;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005805 Centrum pro opětovné použití výrobků pro občany obce Kostelní Lhota;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005544 ISNO v Olomouci - opětovné využití starých věcí;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005636 Re-use centrum města Heřmanův Městec;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005562 Separace BRKO a vznik DOOR - TO – DOOR separačního centra;

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005538 Vše nemusí skončit v kontejneru.

a požadavkům na informace v podobě:

- a) Požadované vybavení – položkový výčet.
- b) Požadované vybavení – u každé jednotlivé položky cena bez DPH.
- c) Popis požadovaného vybavení v žádosti.
- d) Popis požadovaného vybavení v projektové dokumentaci.
- e) Popis požadovaného vybavení v analýze potenciálu produkce odpadu.
- f) Co je předmětem projektu.
- g) Co je hlavním předmět projektu.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 19. 6. 2018 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám poskytuje požadované informace v přílohách tohoto dokumentu.

S pozdravem



.....
Bc. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

1. Informace k projektům
2. Tabulka